
UCHWAŁA NR XII/60/2019
RADY GMINY PARYSÓW

z dnia 27 czerwca 2019 r.

zmieniająca uchwałę  Rady Gminy w Parysowie nr XX/101/2016 z dnia 17 czerwca 2016 r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Parysów

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r.  poz. 506), oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Garwolinie, Rada Gminy  Parysów uchwala, co następuje:

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Parysów, stanowiącym  załącznik 
do uchwały Rady Gminy w Parysowie nr XX/101/2016 z dnia 17 czerwca 2016 r. w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Parysów wprowadza się następujące zmiany: § 14 otrzymuje 
brzmienie:

„§ 14. 1. Zgodnie z ustaleniami Planu gospodarki odpadami dla województwa mazowieckiego 
2024 Gmina Parysów weszła w skład regionu wschodniego.

2.  Zmieszane odpady komunalne, odpady zielone oraz przeznaczone do składowania pozostałości 
z sortowania odpadów komunalnych należy przekazywać do regionalnych instalacji do przetwarzania 
odpadów komunalnych (RIPOK) wyłącznie w ramach regionu wschodniego, wskazanych w Planie 
gospodarki odpadami dla województwa mazowieckiego 2024.

3.  W przypadku braku wolnych mocy przerobowych, odpady komunalne z Gminy Parysów powinny 
być kierowane do instalacji zastępczych przetwarzających dany rodzaj odpadów wyznaczonych dla 
regiony wschodniego.”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Parysów.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Marek Stanisław Bogusz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 lipca 2019 r.

Poz. 9294


		2019-07-29T12:53:35+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




